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حادثه ها

دستگیری سارقان 
کامیون های جنوب تهران

شرق: رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی  �
تهران بزرگ از دستگیری دو نفر سارق حرفه ای 
خودروهای کامیون خبر داد و گفت: متهمان با 
سرقت خودروها، قطعات و تجهیزات خودروها را 
به مالخران می فروختند. سرهنگ کارآگاه سید قاسم 
موسوی فر گفت: بیست وششم خرداد ماه پرونده ای 
با موضوع سرقت کامیون کمپرسی در کلانتری ۱۵۷ 
مسعودیه تشکیل شد و شاکی اظهار کرد: کامیون 
خود را در لاین کندرو خیابان پارک کردم و روز بعد 
با مراجعه به محل متوجه شدم خودرو توسط 
سارق یا سارقان به سرقت رفته است. این مقام 
انتظامی تصریح کرد: موضوع به  صورت تخصصی 
در دستور کار دایره مبارزه با سرقت قرار گرفت و 
کارآگاهان برای انجام تحقیقات میدانی به محل 
وقوع حادثه رفتند. با بررسی جغرافیای وقوع جرم 
هویت یکی از سارقان به دست آمد. رئیس پایگاه 
ششم پلیس آگاهی افزود: در ادامه مشخصات 
یکی از سارقان به نام حبیب که دارای سوابق 
متعدد در زمینه سرقت بوده شناسایی و او پس از 
هماهنگی با مرجع قضائی دستگیر شد. متهم پس 
از انتقال به پایگاه، ابتدا منکر هرگونه سرقت شد 
اما پس از ارائه دلایل و مدارک به سرقت کامیون 
با همدستی و پیشنهاد یکی از دوستان خود به نام 
حسین اعتراف کرد و اظهار کرد تعدادی از قطعات 
و لوازم کامیون مسروقه را جدا کرده و خودرو را 
در محدوده شهرری رها کرده اند. کارآگاه موسوی فر 
ابراز کرد: با تلاش کارآگاهان دیگر متهم پرونده به 
نام حسین در شهرک مسعودیه شناسایی، دستگیر و 
در بازرسی از محل سکونت او مدارک یک دستگاه 
کامیون مسروقه دیگر کشف شد. رئیس پایگاه 
ششم پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: متهمان به 
سرقت کامیون ها و فروش لوازم آنها اعتراف کردند 
و هر دو متهم با صدور قرار مجرمیت روانه زندان 

شدند.

دستگیری رمال ۱۵میلیاردی
شیادی که در  اینستاگرام اقدام به کلاهبرداری  �

۱۵میلیاردو ۵۰۰ میلیون ریالی از طریق فال گیری 
کرده بود، دستگیر شد.  سرهنگ کارآگاه علی 
حسینی، رئیس پلیس فتای استان خوزستان در 
تشریح این خبر اظهار  کرد: در پی شکایت زنی 
میانسال مبنی بر کلاهبرداری با ترفند فال گیری و 
 دعانویسی، موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
پلیس قرار گرفت.  او افزود: پس از ثبت اظهارات 
شاکی، مشخص شد وی مدتی پیش از طریق 
شبکه  اجتماعی اینستاگرام با فردی که خود را 
فال گیر و دعانویس معرفی کرده بود آشنا شده  و با 
وعده های دروغین این فرد شیاد طی چندین مرحله 
اقدام به پرداخت وجه به میزان   ۱۵میلیاردو ۵۰۰ 
میلیون ریال به حساب وی کرده است.  این مقام 
مسئول گفت: در ادامه کارشناسان پلیس فتا با 
اقدامات فنی و تحقیقات پلیسی متهم را که زنی 
جوان بود، شناسایی و با هماهنگی صورت گرفته  با 
مقام قضائی احضار کردند و تحقیقات از وی آغاز 
شد.  این مقام انتظامی افزود: متهم در مواجهه با 
مستندات و ادله جمع آوری شده توسط  کارشناسان 
پلیس فتا راهی جز اعتراف نداشت و در تشریح 
شیوه  کلاهبرداری خود گفت: با ایجاد صفحه 
اینستاگرامی با عنوان فال گیری و دعانویسی و  پس 
از جلب اعتماد شاکیه از سادگی وی سوء استفاده 
کرده و با وعده های دروغین،  طی چند مرحله مبالغ 

فراوانی از وی دریافت کردم. 

رخداد

دستگیری سارق کابل های برق 
فشارقوی

شرق: سارقی هنگام سرقت کابل های برق  �
فشارقوی به دام افتاد.

سرهنگ دوستعلی جلیلیان، فرمانده انتظامی 
شهرستان ری گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت 
کابل های برق فشارقوی در محدوده خاورشهر 
شناسایی و دستگیری سارق در دستور کار کلانتری 

۱۷۷ خاورشهر قرار گرفت.
 ۱۷۷ کلانتری  عملیاتی  تیم  افزود:  وی 
خاورشهر گشت زنی های هدفمند را آغاز کرد تا 
اینکه شامگاه یکشنبه عوامل تیم عملیات کلانتری 
خاورشهر متوجه شخصی روی تیر برق در حال 
سرقت کابل شدند. آن شخص به محض رؤیت 

مأموران از محل گریخت.
سرهنگ جلیلیان با اشاره به اینکه متهم طی 
یک تعقیب و گریز به صورت پیاده دستگیر شد 
گفت: متهم که دارای سوابق متعدد سرقت بود 
در تحقیقات به بزه ارتکابی معترف و پس از پایان 
تحقیقات و تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی 

شد.

شناسایی سارق بانک در آمریکا 
بعد از ۵۲ سال

یک سارق فراری در آمریکا پس از ۵۲ سال  �
شناسایی شد.

اسم «تد کنراد» که در سال ۱۹۶۹ با سرقتی 
معادل ارزش امروزی یک میلیون و ۷۰۰ هزار دلار 
ناپدید شده بود در چند برنامه تلویزیونی عامل 
یکی از اسرارآمیزترین پرونده های سرقت از بانک 

در تاریخ آمریکا عنوان شده بود.
او در سال ۱۹۶۹ و هنگامی که کارمند بانک 
سوسایتی نشنال در شهر کلیولند اوهایو بود با 
۲۱۵ هزار دلار نقد که ارزش آن اکنون حدود 
یک میلیون و ۷۰۰ هزار دلار است از سر کار خود 

ناپدید شد و دیگر هیچ کس او را ندید.
کارآگاهان سرویس مارشال آمریکا - که یکی 
از نهادهای انتظامی زیرشاخه وزارت دادگستری 
است - می گویند: تد کنراد توانسته بود بعد از 
این سرقت خود را در شهری حدود هزار کیلومتر 
دورتر از کلیولند بدون سروصدا اسکان دهد و یک 

زندگی آرام را سامان داده بود.
تد کنراد که ماه می  گذشته بر اثر سرطان ریه 
مرد، به هنگام این سرقت تنها ۲۰ سال داشت. 
او توانسته بود با پیداکردن نقاط کور امنیتی بانک 
محل کارش، پول  نقد را در یک پاکت میوه و جلوی 
چشم همگان به سادگی از بانک خارج کند و دو 
روز بعد که کارمندان و مدیر بانک از این ماجرا 
خبردار شدند دیگر اثری از کنراد باقی نمانده بود. 
بنابر گزارش پلیس، او پس از متواری شدن نام 
خود را به «توماس رندل» تغییر می دهد، مدتی 
در واشنگتن دی سی و بعد لس آنجلس و بالاخره 
ساکن حومه شهر بوستون در ایالت ماساچوست 
می شود؛ جایی که حدود هزار کیلومتر با محل 

سرقت فاصله داشت.
به نوشته روزنامه نیویورک تایمز، او در ۴۰ 
سال گذشته به عنوان مربی گلف و همچنین دلال 

فروش خودروهای دست دوم کار می کرد.
پرونده این سرقت بزرگ در نیم قرن گذشته 
کارآگاهان را سردرگم و مقهور کرده بود تا اینکه 
اخیرا آگهی ترحیم تد کنراد که به رندل تغییر نام 
داده بود در یک روزنامه منتشر شد و کارآگاهان 
توانستند مشخصات او را با مدارکی که از دهه ۶۰ 

میلادی داشتند مطابقت دهند.

شرق: مرد جوان وقتی فهمید شوهرخواهرش بعد از جدایی از خواهرش 
ازدواج کرده است، او را به قتل رساند. متهم بعد از دستگیری به اختلاف 
قدیمی ای که با مقتول داشت اشاره کرد. به گزارش خبرنگار ما فروردین 
سال ۹۹ به  دنبال وقوع درگیری خونین در جنوب تهران مأموران در محل 
حاضر شدند. در آن درگیری مرد ۳۵ ساله ای به نام جعفر چاقو خورده و 
به بیمارستان منتقل شده بود که ساعتی بعد به  خاطر شدت جراحات جان 
سپرد. بررسی ها نشان می داد جعفر از سوی برادر زن سابقش مورد حمله 
قرار گرفته و جان باخته است. به این ترتیب پسر ۲۷ساله به نام شایان ردیابی 
و بازداشت شد و به درگیری با شوهر سابق خواهرش اعتراف کرد. متهم در 
بازجویی ها گفت: سه سال قبل جعفر به خواستگاری خواهرم آمد و آنها با 
هم عقد کردند؛ اما در دوران عقد مدام با هم اختلاف داشتند و می خواستند 
از هم جدا شوند که با وساطت خانواده ها جشن عروسی را برگزار کردند و سر 
زندگی شان رفتند؛ اما فقط شش ماه از ازدواجشان گذشته بود که خواهرم قهر 
کرد و به خانه پدرم آمد. او می گفت با شوهرش تفاهم ندارد و نمی تواند با او 
زندگی کند. ماجرای جدایی آنها نزدیک به دو سال و نیم طول کشید و بالاخره 
درحالی که فقط سه سال از جشن عروسی شان گذشته بود، از هم جدا شدند. 
شایان ادامه داد: در این سه سال خانواده ما و جعفر همیشه با هم درگیر 
بودیم. او در دعوا با خواهرم به ما فحاشی می کرد. ما هم به هواخواهی از 

خواهرم با او درگیر می شدیم. فقط چند ماه از جدایی خواهرم و شوهرش 
گذشته بود که متوجه شدیم جعفر بار دیگر ازدواج کرده است. او قبلا از 
من پول قرض گرفته و بدهی اش را نداده بود. من به  خاطر خواهرم چیزی 
نمی گفتم و همیشه امیدوار بودم که زندگی آنها درست شود؛ اما وقتی هنوز 
چند ماه از جدایی شان نگذشته بود و جعفر دوباره ازدواج کرد، فهمیدم حق 
با خواهرم بوده و جعفر او را دوست نداشته است. متهم گفت: من که از 
شنیدن خبر ازدواج شوهر سابق خواهرم عصبانی شده بودم، مقابل خانه شان 
رفتم و از او خواستم تا بدهی اش را تسویه کند؛ اما او که عصبانی بود شروع 

به فحاشی کرد. به من گفت زندگی او را خواهر من خراب کرده است و بدهی 
در واقع خسارت خراب شدن زندگی اش است و پولی نمی دهد.  همین موضوع 
باعث درگیری ما با هم شد و من در اوج عصبانیت با چاقو چند ضربه به 
او زدم؛ اما واقعا قصد کشتن او را نداشتم. در جریان تحقیقات همسر دوم 
جعفر که شاهد درگیری بود، به عنوان مطلع مورد بازجویی قرار گرفت. وی 
گفت: وقتی زنگ در خانه را زدند ما فکر کردیم لوله کش است، چون منتظر 
بودیم لوله کش بیاید و لوله های دستشویی را درست کند. بدون اینکه بپرسیم 
چه کسی پشت در است در را باز کردیم. یک دفعه متهم با عربده کشی و 
فحاشی وارد خانه شد. من و شوهرم شوکه شده بودیم. متهم بدون اینکه 
فرصت حرف زدن بدهد، با چاقو به شوهرم حمله کرد و چندین ضربه به او 
زد. بدون اینکه اجازه دفاع بدهد یا حرفی بزند. من اصلا متهم را نمی شناختم 
و فقط التماس می کردم دست از سر شوهرم بردارد. بعد از اینکه شوهرم را 
به بیمارستان بردیم و برادرشوهرم را در جریان موضوع قرار دادم، مشخص 
شد که فرد ضارب برادرزن سابق شوهرم بوده است. به  دنبال اعتراف های پسر 
جوان، ثبت گفته های همسر مقتول و بازسازی صحنه جرم، کیفرخواست علیه 
متهم صادر و پرونده به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. قرار است 
پسر جوان به زودی در دادگاه کیفری یک استان تهران از خود دفاع کند. این در 

حالی است که اولیای دم برای او حکم قصاص خواسته اند.

قتل شوهر سابق خواهر بعد از ازدواج مجدد

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

موافقت با طرح و پیشنهاد- شش ضلعی ۸- بسیار 
بخشنده- حماقت- با ادب ۹- بسیار آشکار- نژاد مردم 
پرو- حرف انتخاب ۱۰- فرخنده- ساز پرویز مشکاتیان- 
پشت گرم پیشکار-  وسیله-  ابزار،   -۱۱ آذری  راه 

۱۲- منقار کوتاه- پیش نویس- فایده داشتن ۱۳- زندان 
معروف فرانسه- غریبه نیست- مکمل زیبایی رو
۱۴- فرستاده خدا- میوه ای با دانه های ریز بسیار- یار عذرا

۱۵- آشنا بودن با کسی یا چیزی- ادعا- یگانه
افقی: 

 ۱- سخن بزرگان دین- حق اشتراک- رنگ موی 
فوری ۲- تابلوی زیبایی اثر فرانسیسکو گویا، نقاش 
اسپانیایی- از باشگاه های فوتبال انگلیس  ۳- یازده- 
ترمیم پارگی پارچه- آفت ها- پسوند شباهت ۴- از 
ادویه های مخصوص غذا- اصل و نسب- قتلگاه
۵- دوستی بی غل و غش- داوری ۶- آسودگی- نان 
نازک- شالوده، اساس ۷- سوره هفتادوهشتم قرآن- 
پزشک- مایعی برای ضدعفونی و شست وشوی زخم ۸- 
محل ورود- بازیگر زن استرالیایی با نقش آفرینی در فیلم 
هوانورد- پوشاک ستور ۹- برجسته و برآمده- نوعی 
اجاق برقی- کلمه پرسش ۱۰- حصیر- بهشت- سرافراز
۱۱- آسیاب دستی- بزرگ ترین استان ایران ۱۲- شراره 
آتش- پیشینیان- برابر بودن ۱۳- جایز- پستانداری 
با پوزه دراز و پوست قیمتی- یک نفر- صدمه
۱۴- یک صدم فرانک- نویسنده نمایش پستچی همیشه 
دو بار زنگ می زند ۱۵- نشانه صفت تفضیلی- پیشواز- 

شیرینی سنتی تبریز

عمودی: 
۱- علم شمارش- آزاداندیش در ادبیات عرفانی- 
پایتخت رومانی ۲- سرگیجه- نام دیگر شهر ابرکوه- 
الکترومغناطیسی-  پرتویی  دریا-   -۳ بی ارزش 
آنچه  استان چهارمحال وبختیاری۴-  در  شهری 
نتیجه می دهد- مأمور پلیس- خمیدگی کاغذ
۵- غروب کردن- خوردنی های حلال- نخ تابیده 
۶- غزال- بدون تردید و قطعا- اجازه رسمی برای 
ماندن در کشوری خارجی ۷- بادمجانش آفت ندارد- 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.
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شرق: دو مرد که در ماجراهای جداگانه با همدستی پسر و عروس خود نقشه های 
کلاهبرداری را طراحی و اجرا کرده بودند، شناسایی و دستگیر شدند. در اولین 
پرونده سرهنگ کارآگاه سعید دالوند، رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی پایتخت 
از دستگیری پدر و پسری که با استفاده از رسیدساز جعلی از فروشندگان فضای 
مجازی کلاهبرداری می کردند خبر داد و گفت: متهمان به ۱۵ فقره کلاهبرداری 
معترف شدند. هشتم شهریورماه پرونده ای با موضوع کلاهبرداری در پایگاه یکم 
پلیس آگاهی تشکیل شد که مربوط به خرید کالا از طریق آگهی در فضای 
مجازی بود. خریدار با ارسال پیامک واریز جعلی دست به این کلاهبرداری زده 
بود. شاکی توضیح داد: برای فروش یک دستگاه پی اس۵ در فضای مجازی 
آگهی کرده بودم. فردی تماس گرفت و گفت دستگاه را می خواهد و پدرش 
را برای تحویل گرفتن آن می فرستد. او رسید واریز وجه به مبلغ ۲۱۰ میلیون 
ریال را از طریق شبکه اجتماعی واتس اپ به تلفن همراهم ارسال کرد و من 
هم دستگاه را به پدر او تحویل دادم اما مدتی بعد متوجه شدم رسید دریافتی 

جعلی است و مبلغی به حسابم واریز نشده است. کارآگاهان با اقدامات فنی 
موفق شدند هویت خریدار کالا و مخفیگاه او را در محدوده نیاوران شناسایی 
کنند. پس از هماهنگی های قضائی متهم دستگیر شد و در پی جویی های 
انتظامی به ۱۵ فقره کلاهبرداری به همین شیوه با همکاری پدرش اعتراف کرد. 
در ادامه پدر او نیز دستگیر شد. سرهنگ دالوند گفت: هر دو متهم با دستور 
قضائی برای تکمیل تحقیقات و کشف زوایای پنهان پرونده در اختیار پلیس 
آگاهی تهران قرار گرفتند. در پرونده دوم مردی با همدستی عروس  خود به 
اسم رادیو گفت وگو از شهروندان کلاهبرداری می کرد. یکی از شهروندان با ارائه 
شکایتی به پلیس فتای غرب استان تهران توضیح داد: شخصی ناشناس با من 
تماس گرفت و گفت شما در قرعه کشی رادیو گفت وگو برنده کمک هزینه عتبات 
عالیات شده اید. آن  فرد سپس با ترفند و فریب من را به پای دستگاه خودپرداز 
کشاند و با فعال کردن رمز دوم حساب بانکی من، موجودی حساب را خالی 
کرد. کارآگاهان بعد از دریافت این شکایت به تحقیق پرداختند. با بررسی های 

تخصصی و اطلاعاتی صورت گرفته مشخص شد متهم با همکاری عروسش 
علاوه بر این شاکی، اقدام به سرقت از ۷۰ نفر با همین روش و شگرد کرده 
و همچنان تعداد شکات در حال افزایش است. متهمان که برای رسیدن به 
اهداف خود از ناآگاهی طعمه هایشان استفاده می کردند، در نهایت با تحقیقات 
گسترده پلیسی شناسایی و دستگیر شدند. این عروس و پدرشوهر وقتی تحت 
بازجویی قرار گرفتند، در ابتدا منکر اتهام شان شدند و گفتند بی گناه هستند اما 
پس از روبه روشدن با مستندات جرم، چاره ای جز اعتراف نیافتند و در اظهارات 
خود ابراز ندامت و پشیمانی کردند. در نهایت پرونده به همراه متهمان تحویل 
مراجع قضائی شد. سرهنگ سید نظام موسوی رئیس پلیس فتای غرب استان 
تهران دراین باره به مردم هشدار داد: در صورت برنده شدن در قرعه کشی ها و 
همچنین واریز وجه به  حساب، تنها کافی است شماره کارت یا شماره  حساب 
خود را در اختیار فرد واریزکننده قرار دهید و نیازی به اعلام سایر اطلاعات کارت 

بانکی از قبیل رمز عبور، تاریخ انقضا و cvv2 نیست.

شرق: اعضای یک خانواده که با افتتاح دفاتر مشاور املاک صوری، از 
مستأجران کلاهبرداری کرده بودند، شناسایی و دستگیر شدند. به گزارش 
خبرنگار ما اوایل شهریورماه پرونده ای با موضوع کلاهبرداری به پایگاه دوم 
پلیس آگاهی تهران ارجاع داده شد. شاکی در تحقیقات اولیه اظهار کرد: برای 
اجاره خانه ای به یکی از دفاتر مشاور املاک که متصدی آن خانم جوانی بود، 
در محدوده خیابان آیت االله کاشانی مراجعه کردم. پس از مشاهده ملک و 
گفت و گو با صاحب خانه مقرر شد مبلغ ۱۷۰ میلیون تومان ودیعه را در دفتر 
مشاور املاک با استفاده از دستگاه خودپرداز مستقر در آن پرداخت کنم ولی 

در موعد تحویل ملک متوجه شدم مالک آن خانه شخص دیگری است و 
دفتر مشاور املاک به تازگی محل را تخلیه کرده است. مأموران در بررسی های 
پلیسی متوجه شدند چندین پرونده مشابه دیگر نیز در پایگاه دوم پلیس آگاهی 
تشکیل شده است؛ به این ترتیب رسیدگی تخصصی به شکایت ها در دستور کار 
تیمی از کارآگاهان قرار گرفت. در رصدهای اطلاعاتی مخفیگاه متهمان در 
شهر هشتگرد شناسایی و مشخص شد این باند سه نفره، اعضای یک خانواده 
هستند و پدر خانواده با افتتاح دفاتر املاک بدون مجوز در نقاط مختلف 
تهران و شناسایی خانه های خالی با همکاری دختر و دامادش از مستأجران 

کلاهبرداری می کند. کارآگاهان موفق شدند سه دفتر دیگر از متهمان را در 
نقاط مختلف تهران شناسایی کنند و این افراد پس از هماهنگی های قضائی 
در مخفیگاه شان دستگیر شدند. سرهنگ کارآگاه سیدعلی شریفی، رئیس پایگاه 
دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ با اشاره به اینکه تاکنون ۱۰ مال باخته شناسایی 
شده و کارشناسان ارزش ریالی کلاهبرداری را ۱۵ میلیارد ریال محاسبه 
کرده اند، افزود: در بررسی های بیشتر از مخفیگاه متهمان مقداری طلا، ارزهای 
خارجی و وجه نقد کشف شد و متهمان پس از تحقیقات مقدماتی با دستور 

قضائی روانه زندان شدند.

شرق: جوان مست که با چند مرد افغان درگیر شده 
و جوان ایرانی حامی آنها را به قتل رسانده است، به 
قصاص محکوم شد. به گزارش خبرنگار ما، متهم 
جوان وقتی دید چند جوان افغان کنار آتش جمع 
شده و مشروب می خورند با آنها درگیر شد. رسیدگی 
به این پرونده از دی سال ۹۹ در پی درگیری خونین 
در ورامین آغاز شد. در این درگیری که چند نفر در آن 
شرکت داشتند پسر ۳۰ ساله ای به نام نریمان چاقو 
خورد و به بیمارستان منتقل شد اما ساعتی بعد به  
خاطر شدت خون ریزی و برخورد چاقو با قلبش روی 
تخت بیمارستان تسلیم مرگ شد. شواهد نشان می داد 
نریمان در درگیری مستانه با پسری به نام فرشاد کشته 
شده است. پلیس به ردیابی فرشاد پرداخت اما ردی 
از او به دست نیاورد. شواهد نشان می داد او پس از 
درگیری با موتور گریخته است. مأموران به بازجویی 
از چند مرد افغان پرداختند که شاهد جنایت بودند. 

پلیس از این طریق توانست با استعلام شماره پلاک 
موتور فرشاد او را در حاشیه ورامین ردیابی و بازداشت 
کند. او به درگیری خونین در حالت مستی اعتراف کرد. 
فرشاد گفت: آن  شب همراه دوستم به ورامین رفته و 
با هم مشروب خورده بودیم. در حال بازگشت به خانه 
بودیم که برای استراحت در منطقه ای از ماشین پیاده 
شدیم. من آنجا چند مرد افغان را دیدم که کنار آتش 
نشسته بودند و با هم مشروب می خوردند. من قبلا آنها 
را ندیده بودم و هیچ خصومتی با آنها نداشتم ولی 
چون حال طبیعی نداشتم بی دلیل به آنها اعتراض 
کردم و گفتم قصد دارم با پلیس تماس بگیرم. سر 
همین موضوع با هم درگیر شدیم. آنها فحاشی کردند و 
همان  موقع نریمان به هواخواهی از مردان افغان وارد 

دعوا شد و با من درگیر شد. او با سنگ به سرم زد که 
خون روی صورتم جاری شد. من عصبانی شده بودم 
و کنترلی بر رفتارم نداشتم که روی او چاقو کشیدم 
و یک  ضربه به دست نریمان زدم. او و دوستانش به 
 سمت من و دوستم حمله ور شدند که یک  ضربه دیگر 
به سینه نریمان زدم و فرار کردم اما من قصد کشتن او 
را نداشتم و هنوز هم نمی دانم چرا دعوا شروع شد. 
من واقعا از مرگ او پشیمان هستم. متهم در ادامه به 
بازسازی صحنه جرم پرداخت و برایش به اتهام قتل 
عمدی کیفرخواست صادر شد. این جوان در حالی در 
شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران پای میز 
محاکمه ایستاد که اولیای دم برایش حکم قصاص 
خواستند و گفتند حاضر به گذشت نیستند. وقتی فرشاد 

روبه روی قضات ایستاد ادعای تازه ای را مطرح کرد و 
گفت: من قبول دارم مشروب خورده و مست بودم اما 
قصد قتل نریمان را نداشتم. من اصلا او را نمی شناختم 
و انگیزه ای برای درگیری با او نداشتم. من وقتی دیدم 
مردان افغان مشغول خوردن مشروب هستند اعتراض 
کردم و با آنها درگیر شدم ولی همان موقع نریمان به 
هواخواهی آنها با من درگیر شد. او به بهانه ای با من 
درگیر شد تا خودش مشروب مردان افغان را از آنها 
بگیرد. او به طمع هم پیاله شدن با مردان افغان درگیری 
را راه انداخت و با من شروع به دعوا کرد. وی ادامه 
داد: من یک ضربه چاقو به دستش زدم اما وقتی با هم 
گلاویز بودیم یکباره هر دو روی زمین افتادیم و چاقو 
ناخواسته به سینه اش فرو رفت و موجب مرگ او شد. 
من با دیدن خون ترسیدم و گریختم. در پایان جلسه 
قضات وارد شور شدند و با توجه به مدرک های موجود 

در پرونده فرشاد را به قصاص محکوم کردند.

دسیسه هاى خانوادگى براى کلاهبردارى

کلاهبردارى از مستأجران با مشاور املاك صورى

قصاص؛ فرجام قتل در دعواى مستانه


